1

Протокол № 4/22

Заочного заседания Правления Некоммерческого партнерства собственников гаражей

«Сириус» (далее - Партнерство)

Дата проведения: 10 сентября 2022 г.

Место проведения: Московская область, г.о. Балашиха, мкр. Железнодорожный,

ул. Автозаводская, 13А.

Присутствовали:
Притула Алексей Викторович – Председателя Правления Партнерства;
Виноградов Александр Сергеевич – член Правления Партнерства;
Емец Дмитрий Александрович – член Правления Партнерства;
Зорин Иван Владимирович – член Правления Партнерства;
Бакай Владимир Николаевич – член Правления Партнерства;

Приглашены:
Нет.

Секретарь заседания:
Притула Алексей Викторович – Председатель Правления Партнерства.

Повестка заседания:
1. Подготовка к очередному общему Собранию собственников гаражей.

            Обсудили:

       1. Предоставленную Председателем Правления следующую информацию и проекты документов:

         - рассмотреть и утвердить форму проведения общего Собрания собственников гаражей.

        - рассмотреть и утвердить дату проведения очной части общего Собрания собственников гаражей 15

октября 2022 года (суббота).

      - рассмотреть и утвердить сроки проведения заочной части общего Собрания собственников гаражей в

период с 01.11.2022г. по 15.12.2022г.,  со сроком подведения итогов до 30.12.2022г.

        - предоставленный Председателем Правления проект повестки общего Собрания.

        - предоставленные Председателем Правления проекты объявлений по проведению очно/заочного общего

Собрания.

           Решили:

       1.    Провести Общее собрание членов НПСГ "Сириус" в очно-заочной форме.

       -  утвердить дату проведения очной части общего Собрания собственников гаражей 15 октября 2022 года

(суббота) в 10 часов 00 мин., на территории Партнерства. Регистрацию участников общего

Собрания проводить по пропускам установленного образца или при предъявлении

правоустанавливающих документов на бокс в гаражном комплексе.

            Ответственный: Председатель Правления, члены Правления.

      - утвердить сроки проведения заочной части общего Собрания собственников гаражей в период с

01.11.2022г. по 15.12.2022г.,  со сроком подведения итогов до 30.12.2022г.